Page1 - 11                                     Ver. 1.1  Feb. 27, 2018
OCP8195C/D/E/F
非隔离准谐振降压 LED 恒流驱动器
OCS Confidential
DO NOT COPY
 典型应用电路
D1 D2
D3 D4

OCS Confidential
DO NOT COPY
 订购信息
OCP8195XXXX
产品名 封装形式
N：DIP7
S：SOP7
包装
空：管装或袋装
温度等级
D：-40~85 C
 打标信息
DIP-7L
SOP-7L
型号 封装 包装数量 温度范围 环保等级 基座材料
OCP8195CSAD SOP-7L
13-in reel
3500pcs/reel
-40～85℃ Green Cu
OCP8195DSAD SOP-7L
13-in reel
3500pcs/reel
-40～85℃ Green Cu
OCP8195ESAD SOP-7L
13-in reel
3500pcs/reel
-40～85℃ Green Cu
OCP8195FSAD SOP-7L
13-in reel
3500pcs/reel
-40～85℃ Green Cu
OCP8195END DIP-7L
Bulk
50pcs/bulk
-40～85℃ Green Cu
OCP8195FND DIP-7L
Bulk
50pcs/bulk
-40～85℃ Green Cu
OCP8195X